

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
013А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013-1А (013А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Водитель автомобиля (г/л до 3 тонн)	2	-	-	2	2*	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по ремонтно-восстановительному обслуживанию																						
018А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018-1А (018А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018.1	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общезития																						
023А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023-1А (023А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023-2А (023А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЛУП																						
024	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по ремонтно-восстановительному обслуживанию																						
025	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Плотник	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Штукатур	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Кровельщик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.09.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер

Кипчагова С.В.

(должность)

Ф.И.О.

14.09.2015

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Макурина Н.Ю. (Ф.И.О.)	<u>25.09.2015г.</u> (дата)
Энергетик (должность)	 (подпись)	Краснов Е.Ю. (Ф.И.О.)	<u>25.09.2015г.</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гуничева О.Н. (Ф.И.О.)	<u>14.09.2015 г.</u> (дата)
-------------------------	--	---------------------------	--------------------------------